[image: image1.png]

[image: image2.png]

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 01/2016
EDITAL COMPLEMENTAR Nº 08/2016
A Prefeita de Pedra Preta, Estado de Mato Grosso e a Presidente da Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado nº 001/2016, no uso de suas atribuições legais,

CONSIDERANDO, o disposto nos itens 19.3, 19.6, e 20.9, do Edital de Processo Seletivo Simplificado nº 001/2016, da Prefeitura de Pedra Preta - MT.
CONSIDERANDO, o disposto no Edital Complementar 04/2016 da Prefeitura de Pedra Preta - MT.

CONSIDERANDO, os trabalhos de revisão dos gabaritos das provas para Monitor referente ao Processo Seletivo Simplificado 001/2016 e posterior conferência pela Controladoria Geral do Município-CGM.
RESOLVEM:

1º - Publicar o resultado final das provas do processo Seletivo Simplificado 001/2016 dos candidatos classificados para o cargo de Monitor.

2º - Este Edital Complementar e seu Anexo ficarão a disposição dos interessados no Quadro Mural da Prefeitura Municipal de Pedra Preta – MT e no endereço eletrônico: www.pedrapreta.mt.gov.br, a partir desta data.
                            Prefeitura Municipal de Pedra Preta – MT, 11 de março de 2016.

	MARILEDI ARAUJO COELHO PHILIPPI
PREFEITA MUNICIPAL
	 ARLETE SILVA DOS SANTOS
PRESIDENTE DA COMISSÃO ORGANIZADORA DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

[image: image3.jpg]

         [image: image1.png]
                                                           AV. FERNANDO CORREA DA COSTA Nº94[image: image2.png]0 CENTRO – FONE (66) 3486-4400/ FAX (66) 3486 - 4401

E-mail: gabinete@pedrapreta.mt.gov.br

[image: image4.jpg]